SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-YHCTĐN Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2026

THƯ MỜI

Về việc chào giá mua sắm xy-lanh hút bệnh phẩm và xy-lanh hút hóa chất

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Nhằm đảm bảo công tác điều trị tại cơ sở khám chữa bệnh, Bệnh viện Y học

cổ truyền thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu mua sắm xy-lanh hút bệnh phẩm

và xy-lanh hút hóa chất chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm.

Để có cơ sở mua sắm, Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng kính

mời các đơn vị quan tâm, cung cấp bảng chào giá xy-lanh hút bệnh phẩm và xy-

lanh hút hóa chất theo mẫu Phụ lục 02 đính kèm gửi về Bệnh viện Y học cổ

truyền thành phố Đà Nẵng trước 09 giờ 00 ngày 19/01/2026 để tổng hợp.

Đơn vị tham dự chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá. Trong

bảng chào giá phải ghi rõ thời gian bảo hành và hậu mãi (nếu có); hiệu lực của

bảng chào giá.

Hình thức nhận bảng chào giá:

- Gửi trực tiếp hoặc gửi thư về địa chỉ:

+ Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng

+ Địa chỉ: 77 Đinh Gia Trinh, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng

+ Số điện thoại: 02363.696.123 - 02363.696.041

- Hoặc gửi thư điện tử về địa chỉ: khoaduocbvyhctdn@gmail.com

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Công ty để kịp thời

mua sắm nhằm đảm bảo công tác điều trị tại Bệnh viện.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng QLCL (để đăng website);

- Lưu: VT, TC - KT, Dược.

Nguyễn Văn Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T13:39:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Minh Nguyệt<nguyetttm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T14:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Nguyễn Như Phương<phuongpnn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T14:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Ánh<anhnv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:26:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:26:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:26:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN<benhvienyhoccotruyen@danang.gov> đã ký lên văn bản này!